
ČKS SKI Jilemnice ve spolupráci s PSK Olymp Praha, z.s.

Jilemnice - Žalý Michal Kučera

Iveta Hladíková19.9.2020

Závod je pořádán pod záštitou města Jilemnice

16. 10. 2020 Ambleside/ Anglie

Nominační závod pro 36. MISTROVSTVÍ SVĚTA V BĚHU DO VRCHU - seniorů a U20 

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

14. 11. 2020 Haría/Lanzarote

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

53. ročník běhu do vrchu Jilemnice - Žalý
Veřejný závod v běhu do vrchu 

Nominační závod pro 15. WMRA MEZINÁRODNÍ U18 POHÁR V BĚHU DO VRCHU 

Organizační výbor

DODELAT   
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2020 15:33:44

2005 až 2006Dorostenky ml. (U16L) + žákyně st. (U15L) 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SEIFERTOVÁ Anežka 2005161 ČKS SKI Jilemnice 36:01,729 SKIJ

2 PETERKOVÁ Eliška 2005168 ČKS SKI Jilemnice 4:26,240:27,940 SKIJ

3 ČERNÁ Veronika 2005196 Olfin Car Ski team, z.s. 4:33,140:34,841 TRUT

4 ŠTEFANOVÁ Markéta 2005153 ČKS SKI Jilemnice 5:23,041:24,742 SKIJ

5 MAŤÁTKOVÁ Kateřina 2005174 LSK Lomnice nad Popelkou, z.s. 5:50,441:52,143 LSKL

6 JAKOUBĚOVÁ Michaela 2006189 ČKS SKI Jilemnice 8:18,044:19,748 SKIJ

7 MACOUNOVÁ Amálie 2005176 ČKS SKI Jilemnice 15:57,951:59,651 SKIJ

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Dorostenci ml. (U16M) + žáci st. (U15M) 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFAN Jan 2005154 ČKS SKI Jilemnice 29:03,34 SKIJ

2 BOUČEK Lukáš 2005197 OLFIN Car Ski team Trutnov 1:54,430:57,710 TRTU

3 SALABA Jakub 2006162 ČKS SKI Jilemnice 2:18,731:22,011 SKIJ

4 SVOBODA Martin 2005158 ČKS SKI Jilemnice 3:20,032:23,315 SKIJ

5 KŘENEK Adam 2005180 SK ANTE Žďár nad Sázavou 3:36,832:40,118

6 JINDRA Vojtěch 2005187 Olfin Car Ski team, z.s. 3:36,932:40,219 TRUT

7 NOSEK František 2005170 LSK Lomnice nad Popelkou, z.s. 4:30,633:33,920 LSKL

8 SIČ Alexandr 2006160 Olfin Car Ski team, z.s. 4:39,733:43,021 TRUT

9 NESLÁDEK Petr 2005171 Olfin Car Ski team, z.s. 5:51,734:55,026 TRUT

10 MACOUN František 2006144 ČKS SKI Jilemnice 16:47,145:50,449 SKIJ

10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2003 až 2004Dorostenky starší (U18L) 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PODZIMKOVÁ Eliška 2004165 KL při SG JABLONEC NAD NISOU, z. s. 33:56,523 SGJB

2 LEBLOCHOVÁ Jana 2004178 Olfin Car Ski team, z.s. 32,534:29,025 TRUT

3 SOMROVÁ Šárka 2004159 A.C.TEPO Kladno 1:08,335:04,827

4 BAJZÍKOVÁ Anna 2004147 SKI Valašské Meziříčí 1:23,635:20,128

5 HORÁČKOVÁ Lucie 2004191 KL při SG JABLONEC NAD NISOU, z. s. 2:26,036:22,530 SGJB

6 ZATLOUKALOVÁ Barbora 2003148 ČKS SKI Jilemnice 3:15,037:11,532 SKIJ

7 KÁLALOVÁ Eliška 2003185 OLFIN Car Ski team Trutnov 4:18,238:14,737 TRTU

8 PLNÁ Natálie 2004166 ČKS SKI Jilemnice 5:44,539:41,039 SKIJ

9 DUŠTOVÁ Andrea 2003194 LSK Lomnice nad Popelkou, z.s. 8:59,142:55,645 LSKL

10 MALÁ Sára 2003175 ČKS SKI Jilemnice 10:14,444:10,947 SKIJ

1



ČKS SKI Jilemnice ve spolupráci s PSK Olymp Praha, z.s.
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2020 15:33:44

11 BROŽKOVÁ Denisa 2004145 ČKS SKI Jilemnice 15:54,349:50,850 SKIJ

11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2003 až 2004Dorostenci starší (U18M) 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JIRKŮ Adam 2004186 TJ Nové Město na Moravě z.s. 27:26,91

2 BÍLEK David 2003198 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 19,227:46,12

3 PILAŘ Ondřej 2003167 ČKS SKI Jilemnice 1:33,429:00,33 SKIJ

4 WANĚK Hubert 2003150 ČKS SKI Jilemnice 1:43,929:10,85 SKIJ

5 KAŠPAR Dominik 2003184 Olfin Car Ski team, z.s. 2:16,129:43,06 TRUT

6 KRUPKA Milan 2003182 AC TJ Jičín/RUN4FUN 2:35,030:01,97

7 KRÁKORA Ondřej 2003183 Olfin Car Ski team, z.s. 3:13,230:40,19 TRUT

8 ŠKODA Aleš 2003155 Olfin Car Ski team, z.s. 4:23,031:49,913 TRUT

9 MACH Lukáš 2004177 LSK Lomnice nad Popelkou, z.s. 6:25,733:52,622 LSKL

10 ŘEHÁK Ondřej 2004163 LSK Lomnice nad Popelkou, z.s. 9:31,036:57,931 LSKL

11 ZADINA Václav 2004149 Rychlost je cesta 14:51,442:18,344

11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2001 až 2002Juniorky (U20L) 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NĚMCOVÁ Andrea 2002146 Atletika Jihlava 37:32,933

2 TŮMOVÁ Kateřina 2001152 ČKS SKI Jilemnice 18,437:51,334 SKIJ

3 SVOBODOVÁ Kateřina 2002157 ČKS SKI Jilemnice 28,138:01,035 SKIJ

4 HRUŠKOVÁ Sabina 2002190 KL při SG JABLONEC NAD NISOU, z. s. 33,238:06,136 SGJB

5 MOTLOVÁ Lucie 2002173 Klub biatlonu Letohrad (Tj Spartak Letoh 2:02,139:35,038

6 RYSULOVÁ Marie 2002164 ČKS SKI Jilemnice 5:36,443:09,346 SKIJ

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2001 až 2002Junioři (U20M) 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOŇKA Martin 2002151 ČKS SKI Jilemnice 30:20,38 SKIJ

2 ŠKODA Ondřej 2002156 Olfin Car Ski team, z.s. 1:21,731:42,012 TRUT

3 DOLEŽAL Matyáš 2002195 SK SKI-OB Šternberk 1:40,432:00,714

4 KRUPKA Adam 2001181 AC TJ Jičín/Run4Fun 2:15,032:35,316

5 PAVLÍČEK Marek 2002169 ČKS SKI Jilemnice 2:18,232:38,517 SKIJ

6 KUHN Michal 2002179 Olfin Car Ski team, z.s. 4:06,634:26,924 TRUT

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1986 až 2000Ženy do 34 let 9,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KORVASOVÁ Tereza 199621 AK Hodonín 46:42,12

2 STRÁNSKÁ Adéla 199163 INOV-8 Team 1:07,147:49,23

3 LENČOVÁ Jana 199224 AC TJ Jičín 6:36,053:18,17

4 KOLÁŘOVÁ Hana 199320 TJ Dukla Praha 6:52,253:34,38

5 SUCHÁ Petra 199961 SKPKornspitz Jablonec 7:57,654:39,710

6 ČECHOVÁ Anička 199366 ČKS SKI Jilemnice 16:31,91:03:14,014 SKIJ

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1976 až 1985Ženy 35 až 44 let 9,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SCHORNÁ Pavla 198035 Maratonstav Úpice/Mizuno team 44:53,11

2 ŠVESTKOVÁ Stružková Hana 198343 AK Račí údolí 3:37,348:30,44

3 MILESOVÁ Iva 197727 PSK Olymp Praha 6:12,851:05,95

4 GREGOROVÁ Kamila 19818 PSK Olymp Praha 8:18,453:11,56

5 FRIČKOVÁ Pavla 198256 PSK Olymp Praha 9:29,054:22,19

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1966 až 1975Ženy 45 až 54 let 9,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 197269 SK Nové město nad Metují 55:18,311

2 HAMPEJSOVÁ Martina 197211 ŠNECI na MAX 4:40,459:58,713

2



ČKS SKI Jilemnice ve spolupráci s PSK Olymp Praha, z.s.
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2020 15:33:45

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1965 a staršíŽeny 55 let a starší 9,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 195453 Maraton stav Úpice 58:34,112

2 VLACHYNSKÁ Libuše 196258 SABZO Praha 13:59,61:12:33,715

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1981 až 2000Muži do 39 let 9,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CHRASCINA Marek 19976 Tj tž Třinec 37:52,71

2 JANŮ Jan 199318 Hvězda Pardubice 1:09,339:02,02

3 KOVÁŘ Jáchym 199622 TJ Dukla Praha 2:10,840:03,53

4 POŽÁR Borek 200031 Mizuno Team / Triatlet Karlovy Vary 4:46,742:39,44

5 VETCHÝ Jan 198564 AK Iscarex Č. Třebová 5:09,043:01,75

6 JANATA Milan 198516 Salming/Run4fun 5:37,343:30,06

7 JEŽEK Přemysl 198250 AC Slovan Liberec 8:04,145:56,87

8 BERKA Radim 19822 Kozákov 8:10,546:03,28

9 SCHÜTZ Michael 200036 ČKS SKI Jilemnice 8:46,546:39,29 SKIJ

10 MAJOR Jiří 198370 Harrachov 9:44,847:37,510

11 HNÍK Karel 199114 KAH sport 9:47,447:40,111

12 HONZÍČEK Michal 198867 KRB Chrudim 10:44,348:37,012

13 MITTELBACH Radek 198128 žádný 11:09,749:02,413

14 KOŽNAR František 199673 ČKS SKI Jilemnice 12:02,749:55,416 SKIJ

15 SVOBODA Ondřej 198774 AK Moravská Třebová 12:20,150:12,817

16 ŠIMŮNEK Matěj 198777 TJ Spartak Rokytnice n/Jiz. 13:30,151:22,819

17 PLECHÁČ Petr 199460 ČKS SKI Jilemnice 13:53,651:46,320 SKIJ

18 PRŠTICKÝ Michal 199032 Hostivice 15:02,752:55,421

19 ŠPLÍCHAL Jan 198351 Sokol Valteřice 15:24,753:17,422

20 VYŠANSKÝ Eduard 200047 ČKS SKI Jilemnice 15:26,853:19,523 SKIJ

21 VOTOČEK Karel 199568 Mříčná 15:27,653:20,324

22 ŠUBRT Jan 199742 Sokol Horní Sytová 16:00,553:53,226

23 ČERVENKA Pavel 19867 Musher club Český Ráj 16:25,254:17,928

24 HARCUBA Vojtěch 200054 AK Krakonoš Jilemnice 19:45,657:38,335

25 OTTA Zdenek 198829 Vrchlabi 19:59,457:52,136

26 ERLEBACH Michal 198376 SK Studenec 24:03,41:01:56,140

27 VOTOČEK Filip 198475 ČKS SKI Jilemnice 29:59,21:07:51,949 SKIJ

27 027 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1971 až 1980Muži 40 až 49 let 9,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAK Tomáš 197810 Vítězná 49:53,315

2 TUREK Martin 198045 AC Sparta Praha 20,450:13,718

3 WALLENFELS Jiří 197272 Sokol Vinohrady 4:41,754:35,029

4 SUCHÝ Jiří 197652 FEL Praha 7:02,556:55,834

5 SVOBODA Marek 197538 Zumbarda 12:21,41:02:14,741

6 RAČÁK Adam 197733 Rokytnice 13:09,21:03:02,542

7 BERGR Tomáš 197162 LSK Lomnice nad Popelkou, z.s. 13:37,21:03:30,543 LSKL

8 VOPRŠÁLEK Miroslav 197146 Vysoké Mýto 15:46,01:05:39,346

9 BOBYSUD Martin 19714 17:39,91:07:33,248

10 KOSTLÁN Jan 197871 TJ Rokytnice Spartak 20:27,21:10:20,551

11 JETMAR Tomáš 197555 Jetíkov 28:43,61:18:36,954

11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1961 až 1970Muži 50 až 59 let 9,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANČÍK Bořek 196417 Salming/Run4fun 49:15,114

2 ŠUBRT Jan 196841 Horní Sytová 4:39,753:54,827

3 BIČÍK Tomáš 19683 ToBi Team/ČBK 5:25,354:40,430

4 HANYŠ Petr 197012 AKLVK Janské Lázně 5:32,654:47,731

5 MAZAČ Jaroslav 196826 Wikov Hronov 6:17,855:32,932

3



ČKS SKI Jilemnice ve spolupráci s PSK Olymp Praha, z.s.
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2020 15:33:45

6 KARLIK Michal 196419 Loko Trutnov 6:32,055:47,133

7 BEDNÁŘ Pavel 196857 Šneci na Max 9:07,758:22,837

8 HRUŠKA Miloš 197015 MHUL 12:22,81:01:37,939

9 ZADINA Jaroslav 196448 Rychlost je cesta 25:40,41:14:55,553

9 09 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1951 až 1960Muži 60 až 69 let 9,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SIMUNEK Jaromír 195537 SKP Kornspitz Jablonec n. N. 53:33,125

2 PECHEK František 195330 TJ Maratonstav 6:33,71:00:06,838

3 ŠŤÁSTKA Jiří 195859 SABZO Praha 12:00,21:05:33,345

4 BRUNCLÍK Ivo 19585 Slovan Špindl.Mlýn 15:53,51:09:26,650

5 KOVÁŘ Jaroslav 195178 ČKS SKI Jilemnice 20:03,41:13:36,552 SKIJ

6 TREJBAL Karel 195144 SKP Ml. Boleslav 25:04,21:18:37,355

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1950 a staršíMuži 70 let a starší 9,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠMÍDA Oldřich 194865 Maraton stav Úpice 1:03:40,844

2 ŠÍR Václav 194840 TJ SPARTAK Rokytnice nad Jizerou, z.s. 3:33,51:07:14,347 SPRO

3 GROH Stanislav 19469 AC Vrchlabí 59:58,72:03:39,556

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

0122 122

Michal Kučera

Diskvalifikace :Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo : NST - nestartoval

Počasí: jasno 15 °C. 

V závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil

"Ať to frčí !!!"

DST - diskvalifikace

4


